
R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   ROŞIEŞTI   

C O N S I L I U L    L O C A L    
Cod poştal - 737465 –  Telefon/fax : 0235/436610 , E– mail: primrosiesti@yahoo.com 

   

 
 

H O T Ă R Â R E A
privind completarea unei Comisiei de specialitate a Consiliului local 

    Nr. 3 /  2013 

 
 având în vedere necesitatea completării unei Comisiei de specialitate a 
Consiliului local, ca urmare a vacantării unui loc de consilier local care era membru 
al ei; 
 în conformitate cu prevederile art. 15 din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002 
pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 
locale, aprobată cu modificări prin Legea nr. 673/2002; 
 în temeiul dispoziţiilor art. 36, alin. 1 şi 9, art. 54 şi art. 45, alin. 1 din Legea 
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Consiliul local al comunei Roşieşti, judeţul Vaslui; 
 

H O T Ă R Ă S T E
 

: 

 Art. 1. Se completează Comisia pentru administraţie publică locală, juridică, 
cultură, tineret şi sport, protecţie şi asistenţă socială şi petiţii cu domnul consilier 
Onofrei Gică, membru al Uniunii Social Liberale. 

Art. 2

 

. Prezenta hotărâre se comunică, Primarului comunei Roşieşti, Instituţiei 
Prefectului Judeţului Vaslui şi domnului consilier. 

 R o ş i e ş t i, 07 noiembrie 2013. 
 
  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
   CONSILIER, 
         Cârstea Veronica      

 
           CONTRASEMNEAZĂ 
            SECRETAR, 
           Teletin Victor 
 
 


